
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

         Via San Paolo, 361 ex IAI – 98122 Messina -   C.F.: 80005000833 Telefono: 090698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

 
 
U.O.B. 3 – Area III - Ufficio II 

Organici, mobilità e reclutamento del personale ATA 
Organici e mobilità del personale docente della scuola primaria 

Dimensionamento Rete Scolastica 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  Il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo e ATA; 

VISTA la nota del M.I. prot. n. 24439 del 24/06/2022; 

VISTA  la nota di questo ufficio prot. n. 18832 del 24/08/2022 con le quale si chiede la 

disponibilità’ a ricoprire per l’ a.s. 2022/23 l’incarico di reggenza per il posto di 

DSGA della scuola sottodimensionata IC “Giovanni XXIII” di Messina ; 

PRESO ATTO  che non è pervenuta nessuna istanza di disponibilità; 

 

DISPONE 
 

Con decorrenza immediata e limitatamente all’a.s. 2022/23 l’incarico di reggenza per il posto di 

Direttore dei servizi generali ed amministrativi della scuola sottodimensionata I.C. “Giovanni 

XXIII” di Messina  è conferita  al seguente D.S.G.A  titolare di scuola normodimensionata: 

 

COGNOME NOME SEDE DI 

TITOLARITA’   

SEDE DI 

REGGENZA 

MOTIVAZIONE 

Cannistrà  Dominique I.I.S. “Minutoli” 

Messina 

I.C. Giovanni XXIII 

Messina 

Nomina d’ufficio 

 
 

   IL Dirigente 
Stellario Vadalà 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
 
 
 
Alla DSGA Cannistrà Dominique c/o IIS “Minutoli di Messina 
Al DS dell’IC “Giovanni XXIII” di Messina  
Ai Dirigenti Scolastici  
All’USR per la Sicilia  
Alle OO.SS della scuola  
Al Sito Web 

 

mailto:uspme@postacert.istruzione.it
mailto:usp.me@istruzione.it
http

		2022-09-08T13:17:52+0000
	VADALA' STELLARIO


		2022-09-08T16:40:41+0200
	protocollo




